

اخبار

اجرای طرح کاشت نهال رایگان در منازل شهروندان منطقه ۱۳

با توجه به آغاز فصل درختکاری ، اداره فضای سبز منطقه ۱۳ در راستای طرح فراگیر کاشت نهال ، اقدام به کاشت رایگان نهال درختان مثمر و غیر مثمر در باغچه منازل شهروندان منطقه می نماید.
به گزارش امتیاز، صالح زاده، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه با اشاره به آغاز طرح فراگیر کاشت نهال رایگان در باغچه منازل شهروندان این منطقه گفت : پیرو هماهنگی های به عمل آمده با مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز این منطقه، بنا به درخواست شهروندان برای کاشت نهال رایگان در منازل آنها از ۱۵ دی ماه آغاز شده و تا اواسط اسفند ماه ادامه می یابد. وی افزود: این طرح به دنبال ثبت درخواست شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ و ارجاع به مرکز تحقیقات ، آموزش و مشاوره فضای سبز انجام می شود و و اکیب های کاشت نهال با مراجعه به منازل شهروندان به همراه کارشناسان این مرکز، نسبت به کاشت رایگان نهال درختان مثمر و غیر مثمر در باغچه های منازل به همراه ارائه بروشور و توضیحات کافی در خصوص نحوه نگهداشت نهال های کاشته شده اقدام می نمایند

معاون فنی و عمرانی منطقه ۱۹ خبر داد:

رفع نشست بزرگراه آزادگان با فعالیت های ایمن سازی

معاون فنی و عمرانی منطقه ۱۹ از اجرای فعالیتهای ایمن سازی بزرگراه آزادگان برای رفع نشست ناگهانی در این معبر مواصلاتی خبر داد.
به گزارش امتیاز، محمد مهدی گدیمی با اشاره به اهمیت مواصلاتی این معبر پرتردد گفت: با توجه به نشست ناگهانی در مسیر شرق به غرب بزرگراه آزادگان باند کندروکه در اثر از بین رفتن خاک و نشست آسفالت اتفاق افتاد اقداماتی برای ایمن سازی و طراحی کانال هدایت آبهای سطحی انجام شد.

در همین راستا نیز بغوریت کندروی آزادگان بسته و عملیات خاک برداری انجام شده است تا بعد از طراحی مسیر، فعالیت اجرای کانال دراین نقطه از بزرگراه انجام شود.
همچنین به منظور اجرای فعالیت های ایمن سازی این معبر، المانها و علام ترافیکی در مسافت هایی از نقطه نشست به منظور هدایت خودروها و پیشگیری از حوادث احتمالی نصب شده است.

وی با بیان اینکه اقدامات ایمن سازی معبر همچنان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: تمامی عوامل خدمات شهری ناحیه یک با ادوات و تجهیزات کامل به منظور کنترل مستمر مسیر در حال گشت زنی و آماده باش کامل هستند.

برگزاری مسابقه «زنان در شهر» ویژه زنان هنرمند منطقه ۳

مسابقه «زنان در شهر» ویژه زنان هنرمند منطقه ۳ در مجموعه شهربانو برگزار می شود.
به گزارش امتیاز، سارا قدیری مدیر امور بانوان با بیان این مطلب گفت: فراخوان مسابقه هنری ویژه زنان هنرمند این منطقه با عنوان «زنان در شهر» جهت طراحی و ایده پردازی هنری این قشر از جامعه در مجموعه فرهنگی و ورزشی شهربانو برگزار می شود.

وی اذعان داشت: موضوعات آثار دریافتی در قالب دکوراسیون داخلی از قبیل: حجم، نقاشی، نقش برجسته، کاشی شکسته و غیره است.

قدیری ابراز داشت: مهلت ارسال آثار تا ۱۵ بهمن ماه ۹۸ و زمان اجرا اواخر بهمن و اسفند سال جاری است.

علاقتمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره بانوان شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان شریعتی، پایین تر از حسینیه رشد، ساختمان شماره دو شهرداری، طبقه چهارم مراجعه نمایند یا با شماره تلفن های ۹۶۰۱۳۵۱۴، ۹۶۰۱۳۵۱۴ و ۹۶۰۱۳۵۱۴ تماس بگیرند.

اجرای بیش از هزار مترمربع پیاده روسازی در منطقه ۱۵

هزار و ۶۰۶ مترمربع از پیاده روهای منطقه با هدف حفظ و نگهداشت شهر و تسهیل در عبور عابرین پیاده طی ۹ ماه گذشته بهسازی شد.
به گزارش امتیاز، علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران منطقه با بیان مطلب فوق افزود: عملیات بازسازی و مرمت معابر پیاده در نواحی هفتگانه در راستای نگهداشت شهر، تسهیل در عبور عابرین پیاده، بهبود منظر شهری ، افزایش مقاومت لایه های زیرسازی و بهداشت معابر پیاده از نظر زیست محیطی، با استفاده از مصالح استاندارد انجام شد.

وی ادامه داد: از مجموع پیاده روسازی انجام شده، ناحیه چهار با ۴۹۲ متر مربع بیشترین مساحت بهسازی را داشته است.

حلاجیان اضافه کرد: پیاده روهای خیابان ناصری حدفاصل کوچه مرادی تا کوچه مروتی در ناحیه یک، خیابان شهید باقیی حدفاصل بزرگراه بسیج تا میدان شاهد در ناحیه دو، خیابان بوعلی شرقی تقاطع خیابان امام خمینی و محوطه بوستان آزادگان در ناحیه چهار، افسریه خیابان ۱۵ متری اول و بوستان فجر در ناحیه پنج، محله مسگرآباد بوستان شهدای مسگرآباد در ناحیه شش و به صورت لکه گیری پراکنده در ناحیه ۸ بهسازی شد. وی در پایان با اشاره به اینکه این اقدام با هدف تأمین رفاه حال شهروندان اجرا شده است، اظهار داشت: شناسایی معابر براساس برنامه های تعریف شده حوزه فنی و عمران و بنابر اعلام دبیران شورایاری محله ها و درخواست شهروندان در سامانه های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ انجام شده است.

معاون محیط دریایی سازمان محیط زیست از وضعیت مناسب تالابهای کشور بر اثر بارندگی‌های اخیر خبر داد و گفت: ۹۰ درصد تالاب هورالعظیم آبگیری شده و این مسأله به کاهش گرد و غبار در این منطقه کمک می‌کند.
احمدرضا لاهیجان‌زاده معاون محیط دریایی سازمان محیط زیست در نشست خبری که به مناسبت روز جهانی تالاب‌ها برگزار شد با اشاره به اینکه روز جهانی تالاب‌ها امسال در استان کردستان و شهر سنندج برگزار می‌شود، گفت: ۱۴۲۰ تالاب از ایران تحت پوشش کنوانسیون بین‌المللی رامسر هستند.

وی ادامه داد: با هماهنگی وزارت نیرو در سال ۹۳ با پیوست قانون حفاظت از تالاب‌ها سه میلیون هکتار از وسعت تالاب‌ها به ثبت رسیده و در مصوبه اخیر دولت تمامی صخره‌ها، خورها و علف‌های دریایی به وسعت تالاب‌ها افزوده شده است.

معاون محیط دریایی سازمان زیست با بیان اینکه از ۲۵ مجموعه تالایی به ثبت رسیده در کنوانسیون رامسر ۱٫۴ میلیون هکتار از سرزمین در بر می‌گیرد اظهار داشت:۴۵ تالاب در کشور منشأ گرد و غبار محسوب می‌شوند و اگر در شرایط تالایی قرار نداشته باشند وسعت ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار هکتاری‌شان آسیب‌زا خواهد بود .

لاهیجان‌زاده تالاب هامون در استان سیستان مجموعه تالاب‌های بختگان در استان فارس، تالاب هورالعظیم و شادگان در استان خوزستان را از جمله تالاب‌هایی عنوان کرد که می‌توانند منشأ تولید ریزگردها باشند.

وی به توضیح تهدیدهای عمده‌ای تالاب‌ها در کشور پرداخت و گفت:عدم تأمین حقایه، ورود آلودگی از جمله آلودگی فاضلاب‌های شهری و روستایی و پساب صنعت، تصرفات و تغییر کاربری غیرمجاز تالاب‌ها از جمله این تهدیدات است. همچنین ورود گونه‌های غریبومی و مضر همچون تیلapia و سنبل آبی به محیط‌های تالایی کشور آسیب وارد کرده است.

معاون محیط دریایی سازمان محیط زیست با اشاره به اینکه سیاست‌های جدیدی را برای مدیریت تالاب‌ها آغاز کرده‌ایم ابراز داشت: در قانون حفاظت از تالاب‌ها آئین‌نامه‌های اجرایی تدوین شده تا با مضللات موجود مقابله شود تعیین نیاز آبی تالاب‌ها اولین بحث مورد اشاره در آن است که به صراحت در قانون آمده و وزارت نیرو مکلف به تأمین آن است. همچنین مطالعات نیاز آبی ۳۴ تالاب و مجموعه رودخانه‌ای به پایان رسیده و برای ۱۸ تالاب دیگر در حال مطالبه حقایه هستیم که تا تیرماه این مطالعات به پایان خواهد رسید.

لاهیجان‌زاده از تدوین برنامه جامع زیست محیطی مدیریت تالاب‌ها با کمک مجامع بین‌المللی خبر داد و گفت:پایش کمی و کیفی تالاب‌ها هم از برنامه‌ها مدنظر ماست که برای انجام پایش‌های کیفی سیستم دیی‌سنج در ورودی رودخانه‌ها نصب می‌شود تا آب ورودی به تالاب‌ها کنترل کنیم.

وی ادامه داد: برای اندازه‌گیری وضعیت کیفی نیز برخی نمونه‌ها در دست بررسی است. معاون محیط دریایی سازمان محیط زیست با اشاره به اینکه با وجود بارش‌های اخیر در کشور برخی از تالاب‌ها نتوانستند وضعیت مناسبی پیدا کنند به شرایط آبی تالاب گاوخونی را یکی از این تالاب‌ها عنوان کرد و گفت: سال



گذشته موفق به تأمین حقایه این تالاب نشدیم و مطالبات و اعتراضات خودمان را به گوش وزارت نیرو رساندیم.

وی در ادامه توضیح داد: بر اساس آمار ۵۰ سال گذشته رشته کوه کوهرنگ در سه نوبت بالای ۲ هزار میلی‌متر بارندگی را تجربه کرده و یکی از این سه نوبت مربوط به سال گذشته بوده که بالای ۲۲۰۰ میلی‌متر بارندگی داشته به همین دلیل سد زاینده‌رود در خرداد ماه ۷۸ میلیون مترمکعب آب ذخیره کرد که در ۲۵ سال گذشته اتفاقی بی‌نظیر بوده است اما باز هم وزارت نیرو حقایه این تالاب را تأمین نکرد وی افزود:در سال آبی جدید با پیگیری‌های انجام گرفته حقایه این تالاب بگونه‌ای راه شد که آب به تالاب برسد اما با توجه به اختلاف نظر میان دو دستگاه از ۱۴۰۰ میلیون مترمکعبی که انتظار داشتیم آب وارد تالاب شود حجم قابل توجهی به تالاب نرسید.

معاون محیط دریایی سازمان محیط زیست خاطرنشان کرد: وزارت نیرو معتقد است حجم مدنظر از محل رهاسازی سد تأمین می‌شود ما به دلیل اینکه در میانه راه به مصارف کشاورزی و صنعت می‌رسد این مشکل به وجود آمده است. وی از رهاسازی مجدد حقایه این تالاب طی ۵ روز گذشته خبر داد و گفت: از آنجایی که مصرف آب در حوزه کشاورزی و صنعت از ۱۵ فروردین به بعد رخ می‌دهد طبق برنامه جدید رهاسازی آب در بهمن ماه رخ داد و به دلیل بارش‌های مناسب شانس رسیدن آب به تالاب بیشتر است.

وی در خصوص وضعیت تالاب هامون نیز گفت: با وجود اینکه در هفته‌های اخیر بارش برف قابل توجهی در افغانستان رخ داده و بخش شمالی تالاب سیستان ۹۰ درصد آبگیری شده اما در بخش شمالی این تالاب در محدوده زایل تغییر قابل توجهی را شاهد نیستیم و امیدواریم طی سیلاب‌هایی که در افغانستان به وقوع خواهد پیوست آب تالاب تأمین شود.

معاون محیط دریایی سازمان محیط زیست با اشاره به اهمیت تالاب‌های بین‌الترحین اظهار داشت: این تالاب‌ها در شرایط پر آبی کامل قرار گرفته‌اند و از وسعت ۴۶۰ هزار هکتار تالاب هورالعظیم که ۱۳۰ هزار هکتار آن در استان خوزستان واقع شده بر اساس تصاویر ماهواره‌ای دو روز گذشته ۹۰ درصد این تالاب آبگیری شده که در مقایسه با تصاویر سال ۱۹۷۵ که به عنوان پر بارش‌ترین سال قطاری ثبت شده است هم وضعیت بهتری داریم.

وی افزود: آبگیری این تالاب می‌تواند بر

روزهای خوب برای تالاب‌های کشور

وقوع یک بارندگی کم امکان ایجاد سیلاب در روستاهای حاشیه آن وجود دارد که در کنار تهدید اکولوژیکی ورود گونه‌های مهاجم همچون آژولا و سنبل آبی باید مورد توجه قرار گیرد.
وی با اشاره به اینکه طرح مطالعات بایوجمی یک خودپالایی زستی بوده و قرار بود با ورود تیم‌های تحقیقاتی انجام بشود گفت:پس از انجام یک کار پایلوت در ۵۰ هکتار از کالا و گذشت دو هفته از شروع این طرح از کالا با شکایت چند نفر از اساتید دانشگاه و سازمان‌های مردم نهاد حکم توقف اجرای این طرح صادر شد و اجازه ندادند مطالعات نتیجه این کار پژوهشی را مشخص کند.

وی به انجام مکاتبات متعدد با سازمان بازرسی و دادستانی کل کشور خبر داد که بر طبق آن برای کسب اجازه نمونه‌برداری از این تالاب سوال شده است.

معاون محیط دریایی سازمان محیط زیست در خصوص وضعیت تالاب‌خواری در تالاب میانکاله نیز گفت:بعد از تصویب قانون حفاظت از تالاب و تصویب آئین‌نامه‌های اجرایی آن در بهمن ماه سال ۹۶ ستاد ملی تالاب‌ها به ریاست معاون رئیس‌جمهور تشکیل شده و در دومین جلسه درباره وضعیت تالاب میانکاله صحبت شد. وی ادامه داد: این تالاب به دلیل پس‌روی تدریجی دریای خزر و عدم تأمین حقایه رودخانه‌ها با افت ارتفاع مواجه شده و از آنجایی که شیب تالاب از سمت غرب به شرق است خشکیدگی از سمت مازندران رخ داده است. لاهیجان‌زاده با اشاره به اینکه ۱۰ هزار هکتار از سمت غرب این تالاب و خلیج میانکاله دچار خشکیدگی شده است گفت: این حجم از خشکیدگی می‌تواند در آینده تبدیل به کانون گرد و غبار شود.

معاون محیط دریایی سازمان محیط زیست با اشاره به اینکه سال گذشته ۶۰ کیلومتر از انحار این منطقه لایروبی شده اظهار داشت: همین لایروبی باعث شد سیلاب فروردین ماه سال گذشته به داخل تالاب هدایت شده و بخشی از تالاب آبگیری و مرطوب شود. وی خاطرنشان کرد: اما خشکیدگی یک زنگ خطر برای میانکاله محسوب می‌شود چون باعث تعدی زمین‌خواران آن خواهد شد. وی با بیان اینکه نتایج نمونه‌برداری تالاب حاکی از میزان شوری تالاب به دلیل ورود املاح مغذی از غرب به شرق است، ابراز داشت: وزارت جهاد کشاورزی موظف به طرح برنامه ویژه برای کاهش ورود سموم به این منطقه شده و تا خرداد ماه برنامه جامع مدیریتی برای تأمین حقایه تالاب و لایروبی آن نهایی خواهد شد.

لاهیجان‌زاده با بیان اینکه برای برخی از تالاب‌ها برنامه ۱۰ ساله تدوین شده و از سال ۲۰۲۰ تا سال ۲۰۳۰ مجموعه استانداردی‌ها و دستگاه‌های ذی‌ربط مکلف به اجرای این برنامه‌ها هستند گفت:موضوع جلسه بعدی ستاد تالاب‌ها به وضعیت تالاب انزلی می‌پردازد تا برنامه‌های مورد نظر در این زمینه به تصویب نهایی رسیده و به عنوان تکلیف به دیگر دستگاه‌ها ارائه شود. وی همچنین با اشاره به اینکه سال گذشته با احتساب سهم گرد و غبار اعتبارات بخش تالاب‌ها حدود ۹۰ میلیارد تومان بوده است گفت:امسال حدود ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده و تفاوت آن با سال پیش این است که عمده این اعتبارات به صورت اسناد خزانه است در حالی که در گذشته به صورت نقدی پرداخت می‌شد.

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

اجتماعی

خبر کوتاه

شهردار منطقه شش بیان کرد؛

رسیدگی به نیازهای شهروندان در چارچوب قوانین شهری

شهردار منطقه شش گفت: درخواست ها و نیازهای شهروندی را در دیدار هفتگی با شهروندان بررسی کرده و در صورت نیاز در دستور کار قرار می دهیم.
به گزارش امتیاز، تورج فرهادی گفت: شوراباران و معتمدین محلی نیز درخواست های شهروندان را دریافت کرده و مخابره می کنند و مدیریت شهری در چارچوب قوانین و مقررات شهری نیازها را برآورده می کند. به گفته فرهادی، پیام های ارسالی شهروندان به سامانه های ۱۸۸۸ و ۱۳۷ نیز در اسرع وقت رسیدگی می شود. شهردار منطقه شش با اشاره به ساماندهی وضعیت نگهداشت شهر طی سه ماه گذشته و فعال کردن برخی پروژه های نیمه کاره منطقه گفت: در شرایط و مناسبت های خاص نیز به دنبال ایجاد شرایط ویژه خدمت رسانی برای شهروندان بوده و هستیم. فرهادی اضافه کرد: در راستای اجرای طرح نگهداشت شهر و طرح مبارزه با جانوران موذی، عملیات جانمایی و طعمه گذاری در معابر اصلی و فرعی منطقه صورت می گیرد. شهردار منطقه شش همچنین به ساماندهی بوستان ها و فضای سبز شهری اشاره کرد و گفت: زیباسازی و پاکیزگی المان های شهری نیز به صورت متناوب در دستور کار قرار دارد.

طرح مدارس دوستدار شهر در شمال تهران آغاز شد

طرح مدارس دوستدار شهر در چهار محور اصلی و با هدف اجرای برنامه های فرهنگی – آموزشی کار خود را در شمال تهران آغاز کرد .

به گزارش امتیاز: کاظم داودی رییس اداره آموزش های شهروندی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت : طرح مدارس دوستدار شهر در دو بخش مدارس تحت پوشش با عنوان شهردار مدرسه و مدارس همیار شهر و با هدف اجرای برنامه های آموزشی _ فرهنگی هدفمند برای دانش آموزان مدارس شمول طرح آغاز شد. وی ارتقاء سطح آگاهی دانش آموزان در حوز های ترافیک ، بحران ، پسماند و محیط زیست و ارتقاء گردشگری شهری را از جمله برنامه های آموزشی دانست که از دی ماه سال جاری با همکاری نواحی ده گانه در مدارس منتخب شروع به کار کرده است .داودی افزود: جامعه هدف این طرح کلیه دانش آموزان تحت پوشش شهردار مدرسه شامل دوره اول متوسطه و مدارس زیر پوشش طرح همیار شهر (دوره دوم ابتدایی) شامل مقطع چهارم ، پنجم و شش ابتدایی است این مقام مسئول تصریح کرد : این طرح در چهار محور اصلی حقوق و تکالیف شهروندی ، ایمنی و مدیریت بحران ، محیط زیست و پسماند و ترافیک و آلودگی هوا و در دو دسته کلی فعالیت های عمومی وانتخابی تعریف شده است.

بانوان فعال تهرانسری، دوستدار طبیعت و محیط زیست می شوند

گروهی از بانوان فعال تهرانسر زیر نظر اداره امور بانوان منطقه ۲۱، جهت بهتر شدن محله از نظر کیفیت های زیست محیطی و رسیدگی به مشکلات کوچه و روستاها، گرد هم آمدند.
به گزارش امتیاز، فاطمه ترک سرپرست اداره امور بانوان معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: گروهی از بانوان فعال تهرانسری تحت عنوان «گروه گیتی بان»، قصد دارند تا با ایجاد تغییراتی کوچک در طرح‌های تشویقی و اطلاع رسانی مطلوب، مسائل ناشی از جمع آوری زباله های منطقه ۲۱ را به شیوه‌ای جدید در قالب راهکارهایی کوچک اما موثر حل کنند. وی در ادامه افزود: این اقدام جمعی، بعد از انجام تحقیقات و جلسات مختلف و نظرسنجی‌های متعدد عملیاتی شده و تمرکز اصلی آن نیز در مورد بهداشت محله و آن دسته از مشکلات ناشی از جمع آوری زباله است.بنا بر این گزارش؛ پیشنهاد اولیه با توجه به مطالعات میدانی که شامل امکان انجام طرح و میزان استقبال آن می‌شود شامل؛ توزیع گلدان، کتاب و کیسه های دوستدار محیط زیست بجای وضعیت کنونی است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار خبر داد:

ساماندهی ۷۲ کیوسک مطبوعاتی شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار از طرح ساماندهی کیوسک های مطبوعاتی و عرضه گل خبر داد و گفت: در نیمه دوم سال جاری حدود ۷۲ کیوسک در منطقه ساماندهی و این طرح تا پایان سال ادامه دارد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی»

در این باره گفت: به منظور ارتقای آراستگی و سلامت بصری شهر، وضعیت ظاهری کیوسک های منطقه در دستور کار قرار گرفت و طرح سه ماهه دوم امسال ۶۰ کیوسک مطبو اتی و ۱۲۰ کیوسک عرضه گل و گیاه شستشو، رنگ آمیزی، مرمت، پیکربندی و گد معبر الحاقات آن جمع آوری شد که این طرح همچنان ادامه داشته و اجرایی می شود. فرخی با بیان اینکه زیبایی و آراستگی کیوسک ها نقش بسزایی از افزایش زیبایی منظر شهری دارد، گفت: عملیات رنگ آمیزی کیوسک ها در کنار دیگر اقدامات طرح نگهداشت شهر به منظور رضایت خاطر شهروندان به طور مستمر در حال انجام است.

رئیس سازمان ثبت اسناد اعلام کرد:

طلاق هم سهمیه‌بندی شد

ایران و در اجرای منویات مقام معظم رهبری در کاهش علل و عوامل طلاق و اجرای عدالت پس از دوسال تلاش و کوشش فراوان طرح « تعیین سقف برای ثبت طلاق « مورد موافقت ریاست سازمان ثبت و تأیید ریاست محترم قوه قضائیه قرارگرفت و از تاریخ ۵/۱۱/۱۳۹۸ در سراسر ایران بر اساس میانگین وقایع طلاق شهر مرکز استان بعلاوه ۲۰ درصد برای دفاتر طلاق بصورت سالیانه اجرا می‌شود.

خداوند را سپاسگزاریم که توفیق اجرای مهم‌ترین طرح موثر در اجرای عدالت از زمان تأسیس سازمان ثبت تا کنون را نصیب ما نمود، طرحی که علاوه بر اجرای عدالت در حوزه دفاتر طلاق و دفع هرگونه مقسده منشاء اجرای عدالت در سایر اصناف خواهد شد و عدالتخواهی سرفدتران ازدواج و طلاق و تلاش و کوشش ایشان در تحقق وعده الهی و آرمان‌های انقلاب اسلامی را بر جریده تاریخ ثبت و ماندگار خواهد کرد چراکه اجرای عدالت وعده الهی و بهره مندی از آن منوط به همت و اراده بندگانش نبوده است

به همین منظور لازم است مختصری از روند اجرای طرح تقدیم

شود:

هیات مدیره کانون به محض شروع به خدمت و به دلیل اینکه

حل معضل ایجاد شده در دفاتر طلاق را جزه برنامه‌های خود داشت

عضو شورای اسلامی شهر تهران تأکید کرد: امروز علی‌رغم این

که سهل الوصول ترین مسیر برای کسب درآمد شهر فروشی است؛

توانستیم جلوی بخش عمده ای از شهر فروشی را بگیریم.

او همچنین اقدامات انجام شده برای حفظ و احیاء خانه های

تاریخی در منطقه ۱۱ را ارزشمند دانست و گفت: وجود این حجم از تملک و احیاء و بهسازی خانه های تاریخی به عنوان میراث ارزشمند تمدن ایرانی اسلامی حائز اهمیت است. همچنین نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ از برنامه ریزی برای اجرای هر محله ۳ پروژه در بخش جنوبی این منطقه خبر داد و در خصوص حذف طرح عقب نشینی در جداره خیابان های شوش ، ولی عصر(عج) و وحدت ناصری که با توجه به وجود بافت تاریخی و قرار گرفتن در حصار ناصری حائز اهمیت هستند ؛ گفت: امیدوارم در آینده طی اسناد تدوین شده کیفیت محیطی این خیابان ها را با پروژه های محرک توسعه ارتقا دهیم.وی ادامه داد: سعی کرده ایم اقدامات زیر بنایی مناسبی در سطح منطقه انجام دهیم و نقشه راه برای احیای بناها و گذرهای تاریخی ترسیم کرد ایم. پروژه های شهری اعم از تملک و مرمت

اینه را با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی شروع کردیم .
آبادیان همچنین با اشاره به اهمیت توجه به بافت فرسوده منطقه ۱۱ به ویژه در محله های عباسی ، راه آهن ، انبار نفت و فروش ابراز

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در رابطه با طرح تعیین

سقف برای ثبت طلاق توضیحاتی ارائه کرد.

خداییان در این باره اظهار کرد: برخی از دفاتر طلاق با استفاده از یکسری روابط، درآمد‌های بسیار کلانی دارند و به دلیل حجم بالای ارباب رجوع، موجب اطاله در امور مردم می‌شوند. از سوی دیگر

دفاتری هم هستند که به دلیل تعداد پایین مراجعه کنند، می‌توانند

کار را سریع‌تر انجام دهند ولی معطل می‌مانند.

وی افزود: در راستای تسریع و تسهیل کار مردم و جلوگیری از هرگونه رانت در این صنف، سامانه‌ای به منظور تعیین سقف برای ثبت طلاق طراحی شده که این سامانه در سطح کشور اجرایی می‌شود و در چند استان نیز پایلوت شده است.

خداییان تصریح کرد: بر این اساس با توجه به میانگین درآمدی دفاتر طلاق هر شهرستان، سقف درآمدی و سندی تعیین و بر اساس

این سقف، هر دفتری نسبت به ثبت طلاق اقدام می‌کند.

به گزارش قوه قضائیه، در اطلاعیه کانون سردفتران ازدواج و

طلاق در رابطه با اجرای طرح تعیین سقف برای ثبت طلاق، آمده

است:

به منظور تحقق سیاست‌های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی

و منافع شخصی غلبه یابد.

افتتاح پروژه های منطقه ۱۱ به زودی انجام خواهد شد

محمد سالاری رییس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر تهران ، در نشست بررسی مشکلات و مسائل محلات منطقه ۱۱ که با حضور شهردار و اعضای شورایاری این منطقه تشکیل شد، بر لزوم برنامه ریزی اولویت محور و تحقق پذیر تأکید کرد.

به گزارش امتیاز، محمد سالاری ضمن تأکید بر برنامه ریزی اولویت محور و تحقق پذیر بر اساس منابع اعتباری گفت: تشکیل های مدنی همچون شورایاری ها، اگر جزئی از ساختار اجرایی نهاد شهرداری محسوب شوند یک انحراف اساسی ایجاد شده است و با رسالت شورایاری که نظارت است؛ منافات جدی دارد.

سالاری توجه به حقوق عامه را حائز اهمیت خواند وخاطر نشان کرد: توجه به حقوق عامه در اولویت قرار گرفته و در فضایی که به شدت دچار مشکلات مالی هستیم و ظرفیت درآمد زایی و طرح تفصیلی اشباع شده است ؛ مصوبه برج باغ را لغو کردیم چون مطالبه مردم حقوق عامه است.

سالاری یزاد آور شد : در شورای پنجم رویه های غیر قانونی و مبتنی بر تصمیم گیری های سلیقه ای و امضاهای طلایی قفل شده است و اگر امروز ما و شما مطالبات مردم را پیگیری می کنیم باید مطالباتی باشیم که معطوف به حقوق عامه بوده و نسبت آن به حقوق و منافع شخصی غلبه یابد.